proposta d’adjudicació a favor de la mercantil EONICA SOLUTIONS, SL proveïda amb NIF 
núm. B66064957 per haver obtingut la major puntuació d’acord amb els criteris d’adjudicació 
establerts a l’apartat 18 de l’Annex I del plec de clàusules administratives particulars que 
regeixen la contractació amb un pressupost anual màxim de trenta-nou mil sis-cents euros 
(39.600,00 €), IVA exclòs. 

Addicionalment, va acordar conferir un termini de set (7) dies hàbils per acreditar la 
constitució de la garantia definitiva del contracte, així com l’acreditació de disposar de la 
corresponent assegurança de responsabilitat civil de conformitat amb les previsions

[...]

I.6.- Havent evacuat en temps i forma el requeriment previ a l’adjudicació del contracte, 
la Presidència de TMG, SAU en data 29 de desembre de 2025, va resoldre adjudicar el 
contracte referit a favor de la mercantil EONICA SOLUTIONS, SL amb CIF B66064957 per 
un import màxim de trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00 €), IVA exclòs,  i per un termini 
màxim d’execució de sis (6) mesos a comptar a partir de l’endemà de la present formalització 
contractual. 

I.7.- L’oferta es subjecta als preus unitaris expressats per l’adjudicatària en ocasió de la 
presentació de la seva oferta econòmica que s’acompanya a la present com a Annex núm.

[...]

31712110-4 - Circuits integrats i microestructures electròniques  

Tercera.- Preu del contracte.  

El preu d’aquest contracte es fixa per import de trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00 €) 
subjecte als preus unitaris oferts pel contractista, consistents en la fixació d’un preu unitari 
per import de cent noranta-vuit euros (198,00.-€/unitat), sense que es pugui facturar per cap 
altre concepte addicional en ocasió de l’execució de l’objecte contractual.  

Quarta.- Forma de pagament 

Els abonaments a l’empresa contractista es duran a terme de conformitat amb el 
procediment i especificacions contingudes als plecs que regeixen la contractació.

[...]

ELECTRÒNICA PEU APARCAMENT GIROCLETA GIR0501, per a Transports Municipals del 
Gironès, SAU, amb número d’expedient 402025, a l’entitat mercantil EONICA SOLUTIONS, SL, 
amb CIF B66064957, fixant un import màxim de trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00 €), 
IVA exclòs, a raó de cent noranta-vuit euros (198,00.-€) per cada unitat. Les dues-centes (200)